
1 

 

艺术体操馆木地板翻新项目比选结果公示 

 

2021 年 6 月 28 日 ，李万隆主持召开了总务处处务会，研究关于

首都体育学院艺术体操馆木地板翻新项目单位确认及项目经费使用问

题,经费来源为专项经费，项目控制价金额为 73304 元。我校训练 3 号

馆一楼艺术体操馆西侧运动木地板磨损严重，其摩擦系数无法满足运动

要求，需全部更换。该项目于 2021年 6月 18日至 2021年 6月 22日在

首都体育学院校外网公告，共有 1家单位报价，比选结果如下： 

排名 报价单位 报价金额 评分 备注 

1 北京尚奥体育设施工程有限公司 71808元 95  

 

会议研究决定北京尚奥体育设施工程有限公司为项目实施单位，

确定金额为 71808元。 

凡对本次公示内容提出询问，请按以下方式联系。 

联系人：薛峰 

联系电话:82099179 

 

 

 

出  席：董志强 李万隆 赵楠 张世春 李健康 王东 穆雪梅 张琎 

 

 

 
 

 


